ทดสอบผลลัพธ์ ตรวจสอบความถูกต้องของโมเดล      
3. พัฒนาโมเดลก าหนดเกณฑ์ความเสี่ยงกลุ่มที่มีภาษีท่ีต้องช าระ      
4. ทดสอบและตรวจสอบความถูกต้องตามเกณฑ์      
5. คัดเลือกรายที่มีความเสี่ยง และสรุปผลการด าเนินงาน      

4) งบประมาณ (วงเงินและแหล่งเงินที่ใช้)  
  จ านวน  9,761,700.-  บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว 
     แหล่งเงินที่ใช้  เงินฝากค่าใช้จ่ายเก็บภาษีท้องถิ่น 

5) ผู้รับผิดชอบโครงการ 

ชื่อ 1. นางสาวจุฬาภรณ์  ค าสีลา ต าแหน่ง  ผู้อ านวยการกองเทคโนโลยีสารสนเทศ 
 2. นางสาวรัตติกาล  สัณฐิติวิฑูร ต าแหน่ง  นักวิชาการคอมพิวเตอร์เชี่ยวชาญ

[...]

2.6 เพ่ือจัดหาอุปกรณ์สนับสนุนการท างานทางด้านการพัฒนาระบบสารสนเทศและการสื่อสาร 

3) ขั้นตอนการด าเนินงาน 

ขั้นตอนการด าเนินงาน 
ปีงบประมาณ 2568 

Q1 Q2 Q3 Q4 
1. พัฒนาระบบ     
2. ทดสอบระบบและเผยแพร่     

4) งบประมาณ (วงเงินและแหล่งเงินที่ใช้)  
  วงเงิน 4,590,000 (สี่ล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) เงินงบประมาณปี พ.ศ. 2567 

5) ผู้รับผิดชอบโครงการ 
ชื่อ นายมานพ จงเจริญใจ ต าแหน่ง ผู้อ านวยการส่วนพัฒนาระบบสารสนเทศ 
หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ส านักงานปลัดกระทรวงการคลัง 
โทรศัพท์ 0-2126-5800 ต่อ 30220 Email jmanop@mof.go.th

[...]

Q1 Q2 Q3 Q4 

1.  จั ดท าต้นแบบระบบงาน (Prototype)  
ของระบบงาน 

2. พัฒนาระบบตาม Prototype ที่ก าหนด     
5. ทดสอบระบบงาน     
8. น าเสนอผู้บริหาร ที่ปรึกษาฯ/รองอธิบดี  
ที่ก ากับดูแล 

4) งบประมาณ (วงเงินและแหล่งเงินที่ใช้)  
  จ านวน  33,390,000  บาท (สามสิบสามล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 
     แหล่งเงินที่ใช้  ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

5) ผู้รับผิดชอบโครงการ 

ชื่อ   นายธนะโชค รุ่งธิปานนท์ ต าแหน่ง ผู้อ านวยการกองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
และราคากลาง 

หน่วยงาน   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง กรมบัญชีกลาง

[...]

1. จัดซื้อจัดจ้างและท าสัญญา         
2. ส ารวจและรวบรวมความต้องการ         
3. ออกแบบ พัฒนาและติดตั้งระบบ         
4. ทดสอบระบบงาน         
5. อบรมการใช้งาน         
6. ทดลองใช้งานและตรวจรับ         

4) งบประมาณ (วงเงินและแหล่งเงินที่ใช้)  
  จ านวน 8,888,888 บาท (แปดล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 
     แหล่งเงินที่ใช้ ใช้งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

5) ผู้รับผิดชอบโครงการ 
ชื่อ นางสาวณฐากัญ  กัจฉมาภรณ์ ต าแหน่ง  ผู้อ านวยการกองบัญชีภาครัฐ 
หน่วยงาน กองบัญชีภาครัฐ กรมบัญชีกลาง 
โทรศัพท์ 02 127 7417 Email baccount@cgd.go.th